

**FIȘA DE VERIFICARE**

**a îndeplinirii standardelor minimale pentru participarea la concursul de ocupare a postului didactic de ȘEF LUCRĂRI în cadrul UMFCD din București**

**I. Date despre candidat**

**Nume: Pădurariu**

**Prenume: Lavinia Cristina**

**II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minimale necesare și obligatorii prevăzute în Metodologia proprie de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare din UMFCD din București**

**A. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de autor principal.**

<b>Criteriul</b>	<b>Standard minim</b>	<b>Realizat</b>
Minimum 1 articol publicat în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact)	1	1

**Lista articolelor ISI Web of Science Clarivate publicate în calitate de autor principal sau coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egala, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat in care este menționată explicit contribuția egala sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AP-1	Pădurariu LC, Dincă OM, Vlădan GC, Niță T, Bucur A	Prim autor <a href="https://rjor.ro/osteonecrosis-of-the-jaw-associated-with-short-course-and-low-dose-corticosteroid-therapy/">https://rjor.ro/osteonecrosis-of-the-jaw-associated-with-short-course-and-low-dose-corticosteroid-therapy/</a>	Osteonecrosis of the jaw associated with Short-course and low-dose corticosteroid therapy	Romanian Journal of Oral Rehabilitation	2023	15(4)	28-33	0,7

**Criteriu îndeplinit:**

DA

NU

15

**B. Articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de coautor**

Criteriaul	Standard minim	Realizat
Minimum 2 articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact), în calitate de coautor	2	3

**Lista articolelor publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
CA-1	Dincă OM, Didilescu AC, Vlădan GC, Bucur MB, <b>Pădurariu LC</b> , Bucur A.	Eosinophilic sialodochitis: a case report of a rare disease  <a href="https://rjme.ro/RJME/resources/files/620221621624.pdf">https://rjme.ro/RJME/resources/files/620221621624.pdf</a>	<i>Rom J Morphol Embryol.</i>	2021	62(2)	621-624	1,033
CA-2	Funieru C, Bucur A, <b>Padurariu C</b> , Dinca O, Pituru SM, Butucescu M, Vladan C.	An algorithm of age estimation in children using the eruption sequence of canines and premolars	<i>Rom J Leg Med</i>	2021	29	192-195	0,363

		<a href="https://rjlm.ro/system/revista/58/192-195.pdf">https://rjlm.ro/system/revista/58/192-195.pdf</a>					
CA-3	Epistatu D, Dinca OM, Vladan C, <b>Padurariu C,</b> Damian I, Hostiuc S.	Radiological Study on the Evolution of the Biomaterial's Image (Shape, Density, Vertical Dimensions) after the Lateral Sinus Lift.  <a href="https://www.mdpi.com/2304-6767/11/12/273">https://www.mdpi.com/2304-6767/11/12/273</a>	<i>Dent. J.</i>	2023	11	273	2,6

**Criteriu îndeplinit:**

DA       NU

**C. Articole publicate în extensor în reviste indexate BDI**

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate in extenso, în reviste indexate BDI	3*	

*\*Notă: Se poate echivala 1 articol publicat în reviste cu ISI cu 3 articole publicate în reviste medicale indexate BDI, dar nu și invers.*

**Lista articolelor publicate în extensor în reviste indexate BDI: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egală, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat in	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact

17

		care este menționată explicit contribuția egală sau statutul de autor corespondent						
A-1	<b>Pădurariu C,</b> Bucur MB, Dincă O, Vlădan C, Bucur A.	Prim autor <a href="http://medinevolution.uft.ro/2015/med_in_evo1_1_2015.pdf">http://medinevolution.uft.ro/2015/med_in_evo1_1_2015.pdf</a>	Bisphosphonate-related osteonecrosis of the upper jaw.	<i>Medicine in Evolution</i>	2015	XXI(1)	140-143	-
A-2	<b>Pădurariu C,</b> Bucur MB, Dincă O, Vlădan C, Bucur A.	Prim autor <a href="http://medinevolution.uft.ro/2014_rev/med_in_evol_4_2014_site_version1.pdf">http://medinevolution.uft.ro/2014_rev/med_in_evol_4_2014_site_version1.pdf</a>	Minimal invasive treatment of oral bisphosphonate related osteonecrosis of the jaw: a case report	<i>Medicine in Evolution</i>	2014	XX(4)	664-667	-
A-3	Diaconu A, Dincă O, <b>Padurariu C,</b> Bucur MB, Vladan C, Bucur A.	Contribuție egală <a href="https://www.rjor.ro/glycemic-response-to-plexal-anesthesia-in-dental-patients/">https://www.rjor.ro/glycemic-response-to-plexal-anesthesia-in-dental-patients/</a>	Glycemic response to plexal anesthesia in dental patients	<i>Romanian Journal of Oral Rehabilitation</i>	2020	12(4)	66-69	-
A-4	Diaconu A, Dincă O,	Contribuție egală	Comparing glycemic response to regional block	<i>Romanian Journal of Oral Rehabilitation</i>	2020	12(4)	104-107	-

	<b>Padurariu</b> C, Bucur MB, Vladan C, Bucur A.	<a href="https://www.rjor.ro/comparing-glycemic-response-to-regional-block-anesthesia-in-controlled-diabetic-patients/">https://www.rjor.ro/comparing-glycemic-response-to-regional-block-anesthesia-in-controlled-diabetic-patients/</a>	anesthesia in controlled diabetic patients					
A-5	Tuturici LI, Dincă O, <b>Pădurariu</b> C, Niță T, Vlădan C, Bucur A	Contribuție egală  <a href="https://www.rjor.ro/nitrous-oxide-oxygen-conscious-sedation-in-asa-class-ii-dental-patients-part-1/">https://www.rjor.ro/nitrous-oxide-oxygen-conscious-sedation-in-asa-class-ii-dental-patients-part-1/</a>	Nitrous oxide/oxygen conscious sedation in ASA class II dental patients – part 1	<i>Romanian Journal of Oral Rehabilitation</i>	2022	14(1)	24-48	
A-6	Tuturici LI, Dincă O, <b>Pădurariu</b> C, Niță T, Vlădan C, Bucur A	Contribuție egală  <a href="https://www.rjor.ro/nitrous-oxide-oxygen-conscious-sedation-in-asa-class-ii-dental-patients-part-2/">https://www.rjor.ro/nitrous-oxide-oxygen-conscious-sedation-in-asa-class-ii-dental-patients-part-2/</a>	Nitrous oxide/oxygen conscious sedation in ASA class II dental patients – part 2	<i>Romanian Journal of Oral Rehabilitation</i>	2022	14(1)	45-48	
A-7	Radu R, Dincă O, <b>Pădurariu</b>	Contribuție egală	Comparison of bleeding risks with new oral anticoagulants versus Acenocumarolum – part 1	<i>Romanian Journal of Oral Rehabilitation</i>	2022	14(1)	74-77	

	C, Niță T, Vlădan C, Bucur A	<a href="https://www.rjor.ro/comparison-of-bleeding-risks-with-new-oral-anticoagulants-versus-acenocumarolum-part-1/">https://www.rjor.ro/comparison-of-bleeding-risks-with-new-oral-anticoagulants-versus-acenocumarolum-part-1/</a>						
A-8	Radu R, Dincă O, Pădurariu C, Niță T, Vlădan C, Bucur A	Contribuție egală <a href="https://www.rjor.ro/comparison-of-bleeding-risks-with-new-oral-anticoagulants-versus-acenocumarolum-part-2/">https://www.rjor.ro/comparison-of-bleeding-risks-with-new-oral-anticoagulants-versus-acenocumarolum-part-2/</a>	Comparison of bleeding risks with new oral anticoagulants versus Acenocumarolum – part 2	<i>Romanian Journal of Oral Rehabilitation</i>	2022	14(1)	97-101	

**Lista articolelor ISI, în cazul echivalării: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AE-1	-	-	-	-	-	-	-

**Criteriu îndeplinit:**

DA       NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

**Data**

**25.01.2024**

**Semnătura candidatului**

Notă: Articolele din cadrul standardelor minimale și obligatorii trebuie să fie publicate, nu în curs de publicare (nu se accepta adevărurile).